CATALOGO
CATALOG
2023
accessori per tapparelle
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
GENERAL CONDITIONS OF SALES
L’ acquisto dei prodotti BOLIS CARLO comporta l’accettazione delle seguenti condizioni di vendita:

•
CASSONETTI E FIANCHI
BOX PROFILES AND SIDE CAPS
CASSONETTI E FIANCHI
BOX PROFILES AND SIDE CAPS
Profilo cassonetto 45°
Shoutter housing 45° profile
Cod. articolo
Item number
L
L
L1
L1
Pz
Pcs
BO.A45.125.. 125 125 5
BO.A45.137.. 137 137 5
BO.A45.150.. 150 150 5
BO.A45.165.. 165 165 5
BO.A45.180.. 180 180 5
BO.A45.205.. 205 205 5
BO.A45.250.. 250 250 3
BO.A45.300.. 300 300 3
Profilo cassonetto 90°
Shoutter housing 90° profile
Cod. articolo
Item number
L
L
L1
L1
Pz
Pcs
BO.A90.125.. 125 125 5
BO.A90.137.. 137 137 5
BO.A90.150.. 150 150 5
BO.A90.165.. 165 165 5
BO.A90.180.. 180 180 5
BO.A90.205.. 205 205 5
BO.A90.250.. 250 250 3
BO.A90.300.. 300 300 3
Materiale: alluminio
Material: aluminium
Materiale: alluminio
Material: aluminium

Replace the final points with the corresponding color code as indicated below:
Sostituire ai puntini finali il codice del colore desiderato come indicato sotto:
Replace the final points with the corresponding color code as indicated below:
Sostituire ai puntini finali il codice del colore desiderato come indicato sotto:
Replace the final points with the corresponding color code as indicated below:
Fianchi per cassonetto 45°
End caps for 45° box profile
Cod. articolo
Item number
L
L
L1
L1
Cp
Cp
BO.45.125.. 125 125 10
BO.45.137.. 137 137 10
BO.45.150.. 150 150 10
BO.45.165.. 165 165 10
BO.45.180.. 180 180 10
BO.45.205.. 205 205 10
BO.45.250.. 250 250 10
BO.45.300.. 300 300 10
Fianchi per cassonetto 90°
End caps for 90° box profile
Cod. articolo
Item number
L
L
L1
L1
Cp
Cp
BO.90.125.. 125 125 10
BO.90.137.. 137 137 10
BO.90.150.. 150 150 10
BO.90.165.. 165 165 10
BO.90.180.. 180 180 10
BO.90.205.. 205 205 10
BO.90.250.. 250 250 10
BO.90.300.. 300 300 10
Fianchi per cassonetto 45° con sede per piastra 100x100
End caps for 45° box profile with seat for 100x100 plate
Cod. articolo
Item number
L
L
L1
L1
Cp
Cp
BO.Q45.250.. 250 250 10
BO.Q45.300.. 300 300 10
CASSONETTI E FIANCHI
BOX PROFILES AND SIDE CAPS
L1
L1